１

2012 年 10月 19日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 W O W O W
代表者名 代表取締役社長 和崎 信哉
（コード番号 4839 東証第一部）

平成 25 年３月期（2012 年度）第２四半期（累計）業績予想の修正に関するお知らせ

当社は最近の業績動向等を踏まえ、平成 24 年 5 月 15 日に発表した平成 25 年３月期（2012 年度）第２
四半期（累計）の業績予想を以下の通り修正しましたので、お知らせいたします。

１．当第２四半期（累計）の連結業績予想数値の修正（平成 24年４月１日～平成 24年 9月 30日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結四半期
純利益

１株当たり連結
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ） 34,900 2,900 3,000 1,800 12,480.76

今回修正予想（Ｂ） 35,100 4,000 4,300 2,700 18,721.14

増 減 額（Ｂ－Ａ） 200 1,100 1,300 900

増 減 率    （％） 0.6 37.9 43.3 50.0

(参考) 前年同期連結実績
（平成 24年３月期
第２四半期（累計））

32,716 5,127 5,378 3,405 23,614.63

２．当第２四半期（累計）の個別業績予想数値の修正（平成 24年４月１日～平成 24年 9月 30日）

 売上高 経常利益 四半期純利益 １株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ） 33,300 2,900 1,700 11,787.38

今回修正予想（Ｂ） 33,600 4,100 2,500 17,334.39

増 減 額（Ｂ－Ａ） 300 1,200 800

増 減 率    （％） 0.9 41.4 47.1

(参考) 前年同期実績
（平成 24年３月期
第２四半期（累計））

31,180 5,246 3,490 24,204.37

２

３．修正の理由

当第２四半期（累計）は、放送セグメントにおいて加入件数増加により前年同期比で増収となるものの、

昨年 10 月からのフルハイビジョン・３チャンネル化に伴い番組費及び広告宣伝費が増加することにより、
大幅な減益を見込んでおりました。しかしながら、一部番組費の計上が本年度下半期にずれ込み、また、
当四半期における新規加入に連動する費用が想定より減少、同下半期に増加する見込みとなりましたので、
当第２四半期（累計）連結及び個別業績予想数値を上方修正するものです。

４．通期業績予想及び配当予想について

通期業績予想及びその算定の基礎となる通期加入件数予想数値並びに配当予想につきましては、前回発

表予想から変更ございません。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において当社が入手している情報及び合理的であると判断する

一定の前提に基づいており、実際の業績等はさまざまな要因により大きく異なる可能性があります。

以上

【問合せ先】（マスコミ関係）広報部 TEL03(4330)8080
（IR 関係）  IR 経理部 TEL03(4330)8089